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حضرت آیتاالله خامنهای: «شهید سلیمانی نقش مهمّی در زنده کردن جبههی مقاومت در منطقه دارد... یک

وقت یک گروه مقاومی در یک منطقهای هستند، خب بله، این قبل از شهید سلیمانی هم بود؛ [امّا] یک

وقت یک جبهه به وجود میآید؛ ما همیشه این را میخواستیم... خب الان اگر این جبهه نبود، غزّه

نمیتوانست اینقدر مقاومت کند.» ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

رسانه IR.KHAMENEI براساس اشاره اخیر رهبر انقلاب به نقش برجسته سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در

احیای جبهه مقاومت در منطقه غرب آسیا و در آستانه چهارمین سالگرد بزرگداشت این شهید عزیز، نماهنگ

«شهید راه قدس» را منتشر میکند.

بیانات رهبر انقلاب که در این فیلم مشاهده میکنید:

این مرد، دست فلسطینیها را پُر کرد؛ کاری کرد که یک منطقهی کوچکی، یک وجب جا مثل نوار غزّه در

مقابل رژیم صهیونیستیِ با آن همه ادّعا میایستد، کاری و بلایی سرِ آنها میآورد که آنها سرِ ۴۸

ساعت میگویند آقا بیایید آتشبس بدهید؛ اینها را حاج قاسم سلیمانی کرد. ۱۳۹۸/۱۰/۱۸



شهید سلیمانی از نگاه من و تجربهی من و چیزی که حس کردم، یک روح تازهای در این مجموعهی مقاومت

دمید و راه تازهای در مقابل آن باز کرد. ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

شهید سلیمانی نقش مهمّی در زنده کردن جبههی مقاومت در منطقه دارد... یک وقت یک گروه مقاومی در

یک منطقهای هستند، خب بله، این قبل از شهید سلیمانی هم بود؛ [امّا] یک وقت یک جبهه به وجود

میآید؛ ما همیشه این را میخواستیم... خب الان اگر این جبهه نبود، غزّه نمیتوانست اینقدر مقاومت

کند. ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

این باید دنبالگیری بشود. آقای قاآنی الحمدالله خوب پیش رفتند، خوب حرکت کردند و در موارد بسیاری

بکلّی آن خلأ را پر کردند الحمدالله. ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

امروز بحمداالله شاهد افول تدریجی رژیم غاصب هستیم؛ این را در دنیا همه دارند میبینند... چند سال

است این افول شروع شده امّا اخیراً سرعتش بیشتر شده... به نظر بنده اینجور است که امروز قدرتِ

بازدارندگی رژیم صهیونیستی به پایان رسیده؛ همان چیزی که دهها سال پیش، شاید حدود شصت سال قبل

از این، بِنگوریون... هشدار داد. او گفت که هر وقتی قدرت بازدارندگی ما به پایان برسد، رژیم ما

مضمحل خواهد شد. قدرت بازدارندگی الان به پایان رسیده یا نزدیک به پایان است. ۱۴۰۲/۰۲/۰۲

امروز نهضت فلسطین از همیشهی این هفتاد هشتاد سال سرحالتر است... همانطور که امام بزرگوار

(رضوان االله علیه) از رژیم غاصب به «سرطان» تعبیر کردند، حتماً این سرطان به فضل الهی به دست خود

مردم فلسطین و نیروهای مقاومت در کلّ منطقه ریشهکن خواهد شد. ۱۴۰۲/۰۷/۱۱

من عرض میکنم از شنبهی پانزدهم مهر، رژیم صهیونیستی [دیگر] رژیم صهیونیستیِ قبلی نیست و ضربهای

که خورده است به این آسانی قابل جبران نیست. ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

* سردار شهید حاج قاسم سلیمانی؛ پیش از ورود به نیروی قدس - در جمع طوایف استان کرمان - ۱۳۷۴: من

امیدوار هستم و از خدا میخواهم روزی من همهی شما را به عنوان بسیجیانی و گردانهای بسیجی در

جبهه جنگ بر علیه اسرائیل بسیج بکنم و إنشاءاالله با هم بر علیه اسرائیل بجنگیم.
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